М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е БЮ Д Ж ЕТ Н О Е О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т ЕЛ ЬН О Е У Ч РЕЖ ДЕН И Е

«Н О В О ЕТ К У Л ЬС К А Я  СРЕДН Я Я О БЩ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л ЬН А Я  Ш КО Л А »

П РИКАЗ

2 августа 2021 г. № 102

Об утверждении списка обучающихся
находящихся на подвозе п. Искра-
п.Садовый -  п. Новоеткульский

В связи с началом 2021-2022 учебного года, в целях организации и
обеспечения безопасного подвоза обучающихся к месту учебы

i

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий список обучающихся, находящихся на подвозе из п.

Садовый, п. Искра:

№ п/п Класс Фамилия, имя обучающегося М есто проживания

1 4 класс Андриенко Егор п. Садовый
2 5 класс Ершов Глеб п.Искра
3 3 класс Яковлев Анвар п. Садовый
4 5 класс Савицкая Полина п.Садовый
5 6 класс Яковлев Азам п.Садовый
6 7 класс Костюк Валерия п. Садовый
7 8 класс Исайкин Егор п.Искра
8 9 класс Яковлева Амина п.Садовый
9 8 класс Яковлев Алишер п.Садовый
10 5 класс Рамазанов Марат п.Искра
11 8 класс Рамазанова Карина п.Искра
12 1 класс Рамазанова Алиса п.Искра

Директор школы: '/С / Е.Г. Чернышова